政府采购网上服务市场合同政府采购网上服务市场合同

编号： 11N01388415920251201

采购单位（甲方）： 长春市宽城区审计局

服务单位（乙方）： 吉林爱信会计师事务所有限责任公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国民法典》、等法律法规规定，并严格遵循  国家机关、事业单

位及（或）团体组织  采购项目招标文件、投标文件、  服务协议，就甲方委托乙方提供  服务事宜，双方经协商一致，签订

本合同，以资共同遵守。

一、服务项目、价格一、服务项目、价格

金额单位：元

序
号

商品名称 品牌 型号 配置要求
采购数

量
计数单

位
成交单

价
小计

1 其他专项审计 - -
品牌:,型号:,描述:谭家地
块三期B地块土地征收整

理成本审计
1 件

41000.0
0

41000.0
0

合同总价（元） 41000.00

合同总价（大写） 肆万壹仟元整

二、付款方式二、付款方式

一次性付款

三、服务条款三、服务条款

1、服务内容：

对谭家地块三期B地块土地征收整理成本进行了审核，并出具专项审核报告。

2、 合同服务期限：

本合同自签署之日起生效，并在双方履行完毕本合同约定的所有义务后终止。

3、双方责任与义务：

甲方：

负责协调与被审计单位沟通、联系，督促被审计单位协助第三方审计事宜；并对乙方出具的审核报告进行复审；支付乙方服务报酬。

乙方：

（1）乙方在执行审计工作的基础上对甲方指定的项目单位的土地征收成本发表审核意见。乙方根据《中国注册会计师审计准则》的规定执行

审计工作。审计准则要求注册会计师遵守职业道德规范,计划和实施审计工作，以对土地征收成本是否不存在重大错报获取合理保证。

（2）遵守执业规范和职业道德，按时完成审核内容，对审核报告的真实性、准确性、完整性承担全部法律责任：

4、审计收费

根据2022年5月27日吉林省注册会计师协会通过的《吉林省会计师事务所服务收费公示办法（试行）》和本次业务的实际情况，经政采云竞价

1/2

审计服务费用人民币41,000.00元，（大写：肆万壹仟元整）。

5、违约责任：

甲方：因未按要求协调审计事宜等原因造成乙方工作延误，应及时采取补救措施。

乙方：审计结果严重脱离实际，漏审、多审的，甲方可采取扣减服务费、通报行业主管部门、终止合同等措施。

6、合同份数

本合同一式肆份，甲方贰份，乙方贰份。

甲方（公章）： 乙方（公章）：

法定（授权）代表人（签字）： 法定（授权）代表人（签字）：

地址： 地址：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行： 中国银行股份有限公司长春南关支行

账号： 账号： 158850581951

签订日期： 签订日期：

2/2

	政府采购网上服务市场合同
	一、服务项目、价格
	二、付款方式
	三、服务条款